

ISI S.A.S

Ingeniería y Suministros Industriales

Manizales, Febrero 10 de 2021.

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA 009 DE 2021.

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TUBERIA POLIETILENO 8" PN 16	14673	ML	60.00	\$ 97,938.00	\$ 5,876,280.00
2	TUBERIA POLIETILENO 10" PN 16	14674	ML	60.00	\$ 151,546.00	\$ 9,092,760.00
3	TUBERIA POLIETILENO 12" PN 16	1576	ML	96.00	\$ 240,206.00	\$ 23,059,776.00
4	PORTAFLANCHE POLIETILENO 10" PN 16	15043	UND	4.00	\$ 245,360.00	\$ 981,440.00
5	PORTAFLANCHE 12" PN 16	60	UND	4.00	\$ 402,061.00	\$ 1,608,244.00
6	ADAPTADOR BRIDA HD 14" PARA PVC	7472	UND	2.00	\$ 1,362,297.00	\$ 2,724,594.00
7	REDUCCION BRIDADA HD 14 A 12"	14885	UND	2.00	\$ 1,736,298.00	\$ 3,472,596.00
8	JUEGO EMPAQUES Y TORNILLOS PARA 14"	61	JUEGO	4.00	\$ 124,742.00	\$ 498,968.00
SUBTOTAL						\$ 47,314,658.00
IVA						\$ 8,989,785.02
TOTAL						\$ 56,304,443.02


ISI S.A.S
NIT. 901.336.997-9

JHON JAIRO VALENCIA
Representante Legal

Carrera 32 No. 10 A 80 PBX: +57 6 883 98 39 Celular: +57 313 49 785 46 / +57 313 801 24 03
Nit: 901.336.997-9 Email: industriaisi06@gmail.com
Manizales - Colombia